
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VoR Paderborn 2 S

I II III IV V VI Punkte
2 8 1

1311 9
13:21 2:10

0
5
7
13

1
5
10
13

2
6
10

Auszeit

Ende
11:01 B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
5 6 8

254
21:11

╳

5
10
15

21 3
8
12
18

24 5
9
13
20

25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:04 B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
7 6 5

254
19:6

0
6
13
17

22
25

3
9
13
19

23 5
10
14
19

24 Auszeit

Ende
11:18 A  VoR Paderborn 2 R

I II III IV V VI Punkte
8 2 9

111 11 6
6:17 9:23 6:19

╳

3
8

1
4
9

2
6
11

Auszeit

6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  VoR Paderborn II vs. Telekom Post SV Bielefeld B
Spiel 11 23.09.2023 11:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderborn 2 6/8
1 Füller, Lisann X
2 Grecu, Vivien X
6 Hake, Merle X
8 Wiesing, Marie X
9 Schulte, Mathea X

11 Lüdicke, Corine X
A  Libero
A  Offizielle
T Böhm, Franziska

CT Pieper, Linus E

C

B  TPSV Bielefeld 5/8
4 Pfeil, Emelie X
5 Standke, Felicia X
6 Vinke, Levke X
7 Obermann, Greta Leni X
8 Möhrmann, Milla X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Christiana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderborn

2
TPSV Bielefeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 13 1 1 25 1 1 0
1 3 0 11 2 14 25 1 1 0

3
1 5 0 24 15 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:18 Dauer: 0:18

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lorz, Carla 1
2 Reckels, Clara 2

Schr. Landwehr, Marit
Assist. Kühnel, Bellina

Dokument erstellt: 23.09.2023 11:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


