

## Oberliga 5 wU13

Frauen

## A VoR Paderborn II vs. Telekom Post SV Bielefeld B

Spiel 11

23.09.2023 11:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



				S		art :00	A١	oR Pa	aderbo	rn 2	S	En 11	de :01	В	TPSV	Bielef	eld	R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artauf	stellung	A	2	8	1					5	6	8						
lun		S	pielernr.	Τ	11		9				13	4						25		
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	13:21		2:10					21:11						]		
Ą		Spielstand	Spielstand																1	
•		1.	5.	4	0	1	2				Auszeit	X 21	3 24	5 25				Auszeit		
	Aufschlag-					1	5 7	5 10	6 10					5 10	8 12	9 - 13				
	runden	4.	8.		13	<u> </u>						15	18	20						
	runden	3.	7.		7 13	10 13	10					10 15	12 18	13 20						

S	Start 11:04 B TPSV Bielefeld			S	S Ende 11:18			A VoR Paderborn 2						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	5					8	2	9				
			4				25	1	11	6				11
Z			19:6					6:17	9:23	6:19				
2	0 22	3 23	5 24				Auszeit	X	1	2				Auszeit
2	6 Ø 13 17	9 13 19	10 14 19					8 8	9	) (E)				6:15

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ellung		Aufschlagfolge	A																					
	S	tartaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechse spieler	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VoR Paderborn 2	6/8	$^{\mathbb{B}}$	TPSV Bielefeld	5/8
1	Füller, Lisann	Χ	4	Pfeil, Emelie	Х
2	Grecu, Vivien	Χ	5	Standke, Felicia	Х
6	Hake, Merle	Χ	6	©Vinke, Levke	Х
8	© Wiesing, Marie	Χ	7	Obermann, Greta Leni	Х
9	Schulte, Mathea	Χ	8	Möhrmann, Milla	Х
11	Lüdicke, Corine	Х	(B)	Libero	
A	Libero		<b>B</b>	Offizielle	
(A)	) Offizielle	T	Schmidt, Christiana	E	
Т	Böhm, Franziska				
СТ	Pieper, Linus	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

				Ergel	onisse	)					
$\bigcirc$	) v	σR	Pad 2	erborn	TPSV Bielefeld B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	2	0	13	1	1	25	1	1	0		
1	3	0	11	2	14	25	1	1	0		
				3							
1	5	0	24		15	50	2	2	0		
St	tart	: 11	1:00	Ende:	11:18 Dauer: 0:18						
					st SV E				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lorz, Carla		1				
2	Reckels, Clara		2				
			Schr.	Landwehr, Marit			

Assist. Kühnel, Bellina

Dokument erstellt: 23.09.2023 11:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de